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BESTILLINGSINFORMATION

ETN:

Artikel nummer:
Kort kode:
Stregkode:

UK kode:
Emballageenhed:

Antal pr. palle:

VARTA POWERSPORTS Freshpack
Koretgjets naglefordel

e Lodret installation
e Standard vibrationsmodstand

For mere information besgg varta-automotive.com

520012026
5200120261314
50N18L-A /50-N18L-A2

4016987140598

70

TEKNISKE INFORMATIONER

Spaending [V]:
Batterikapacitet [Ah]:

Koldstartsstrom [A]:

Lzengde [mm]:

Bredde [mm]:

Hojde [mm]:
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20

260

207

92

164

Base Hold-down: BOO
Layout: 0
Poltype: Y7

50N18L-A (50-N18L-

Kabinetstorrelse:
A2)

Veegt (tom): 6,40
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